
São Gonçalo de Lagos - Apartament

 475 000 €
 (EUR €)

2
soverom Garaż

2
Badene

92,66
Powierzchnia (m²) Basen

MAGICAL ZONES zaprasza do odkrycia swojej osobistej oazy w tym luksusowym apartamencie z 
dwiema sypialniami w Lagos. 

Położony w uprzywilejowanej części miasta, ten apartament oferuje idealne połączenie komfortu i 
wygody. 

Ten jasny i przestronny apartament o powierzchni brutto 92,66 m2 posiada przestronny salon, który 
otwiera się na przyjemny balkon o powierzchni 24,4 m2 z niezakłóconym widokiem na basen i ogród 
kondominium i miasta. 

W pełni wyposażona kuchnia z wysokiej jakości sprzętem AGD sprawia, że codzienne życie jest 
bardziej wszechstronne, również dzięki wsparciu pralni. 
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Dwie przytulne sypialnie z wbudowanymi szafami i dużą ilością miejsca do przechowywania, przy 
czym główna sypialnia ma łazienkę z dużą ilością naturalnego światła i jest wyposażona w wannę. W 
przedpokoju znajduje się również kolejna łazienka z kabiną prysznicową.

Ten apartament jest w pełni umeblowany i wyposażony, dzięki czemu możesz od razu zacząć 
cieszyć się spokojnym życiem na południu Portugalii.

Prywatne kondominium oferuje basen na gorące letnie dni oraz zadbany ogród z trawnikiem, w 
którym można się zrelaksować i cieszyć świeżym powietrzem i łagodnym klimatem regionu. 

Centralnie położony apartament znajduje się w odległości spaceru od przystani Lagos i pięknych 
plaż miasta, dzięki czemu możesz cieszyć się krystalicznie czystymi wodami Atlantyku, kiedy tylko 
chcesz.

Dodatkowo posiada dwa pojemne garaże zamknięte w boksach, które ułatwią Ci codzienną pracę. 

Oprócz wszystkich wymienionych już atutów, podkreślamy również, że mieszkanie wyposażone jest 
w klimatyzację i panele słoneczne, oferując cały komfort, którego szukasz. 

Jest to wyjątkowa okazja inwestycyjna do zamieszkania, wakacji lub zarabiania w poszukiwanym 
mieście Lagos.

Zarezerwuj wizytę już teraz i odkryj swój nowy dom w Algarve.
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